



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFKLUB
Tirsdag den 11. marts 2020.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Søren Bols, Rasmus Amandusson, Kim Johansen, Christian Skou Nielsen, Lene Christoffersen og Lisa Bergmos.

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 14. april blev godkendt.

2. Punkter:

Bestyrelsen har hele tiden fulgt DGU's anbefalinger og så sent som den 8. maj fastholdt DGU anbefalingerne fra fase 2. I dag har DGU meldt ud, at afstanden ændres fra 2 m. til 1 m. Med hensyn til åbningen af restauranten/klubhuset, så vil DGU vil komme med anbefalinger til genåbning af så snart de kender myndighedernes retningslinjer. Det vil ske inden den 18. maj, hvor danske restauranter i almindelighed har lov til at åbne med restriktioner.

Med hensyn til træning blev det besluttet, at fastholde at der kun må være 4 på et træningshold. Det betyder at eliten ikke kan trænes som det tidligere er udmeldt. Bestyrelsen ser gerne at nybegyndere og juniorerne får fortrinsret, stadig med 4 på hvert hold. Der håbes på, at når vi når til den 8. juni, at restriktionerne omkring træningshold bliver fjernet.

Udslagshallen blev indviet i dag kl. 16.30, desværre kunne indvielsen ikke ske hvor klubbens medlemmer var en del heraf, idet der kun kunne være højst ti fremmødte. Bestyrelsen havde besluttet at invitere repræsentanter for klubberne i klubben, arkitekten John Skovgaard og entreprenøren Poul Mortensen, ved Palle Mortensen.

Claus Brynaa holdt indvielsestale og Søren Bols, fik æren af at klippe snoren. Arkitekten John Skovgaard slog det første slag. På vegne af seniorklubben overrakte Ole Jørgensen Claus Brynaa en kuvert med en gave til et nyt ur på rangen.

Bestyrelsen besluttede, at så snart det er muligt, skal der afholdes en match over en hel dag for klubbens medlemmer, hvor det bliver fejret og indvielsen markeret.

Status på GNG og venskabsklubber. Der er nu 21 klubber der er med i GNG omkring ½ greenfee i Nordjylland. Ørnehøj har yderligere indgået aftaler med: Dejbjerg Golfklub, Rold Skov Golfklub og Viborg Golfklub med ½ greenfee. Odense Eventyr med 33 % og Breinholtgård Golfklub med en rabat på kr. 100,-. Aftalerne kan ses på klubbens hjemmeside under faciliteter/samarbejdsklubber.

N.P. Kjærgaard havde anmodet om at få hans gamle medlemsnummer tilbage, medlem 99-1, efter han som reglerne var i 2018, skulle have nyt medlemsnummer ved indfrielse af indskudsbevis. Bestyrelsen har i år meddelt, at alle der er i besiddelse af et indskudsbevis, skal indløses dette inden den 31. december og her kræves der ikke, at man skal skifte medlemsnummer. Bestyrelsen besluttede at N.P. Kjærgaard får hans gamle medlemsnummer tilbage.



3. Økonomi, budget og medlemstal

Budgetopfølgning april 2020 blev gennemgået. Trods budgettet er blevet nedjusteret, så ser det ganske fornuftigt ud.

Der er 1.469 medlemmer og 27 prøvemlemmer med udgangen af april.

4. Nyt fra sekretariatet.

Lise Jensen, Tommy Bitsch og John Christensen som var sendt hjem med lønkomensation er alle startet igen. Søren Boesen er startet, Anders Finn Madsen starter torsdag. Finn Salk er fortsat sygemeldt, men starter omkring 1. juni.

5. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:

Udslagsbygningen blev indviet i dag. Der mangler to skydedøre. Der skal laves en afleveringsforretning.

Sponsorudvalget

Der mangler stadig et par aftaler i at komme på plads, dette afventer at der igen kommer gang i restaurationsbranchen. Det forventes at budgettet holder. Når der igen kommer gang i at man må forsamles, skal der laves et arrangement for sponsorerne.

Regel- og handicap v/Kim Johansen

Der er udleveret et link til regelprøver til nybegynderne. Udvalget vil i juni indkalde nybegynderne til praktiske undervisning.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson.

I første omgang forsøges der med en match i juni evt. en covid-19, kombineret med indvielse af overbygningen af driving range.

Forespørgsel omkring et klubmesterskab for juniorer med handicap, blev det besluttet, at juniorafdelingen gerne må afvikle et sådant mesterskab, det skal dog ikke være på samme tidspunkt som det ordinære klubmesterskab.

Baneudvalget v/Christian Skou Nielsen

Greens er eftersået i sidste uge, det tager 2 til 3 uger inden man kan se effekten. Fairway har fået afspænding og både flydende og fast gødning.

Pumperne til vandingsanlægget er blevet skiftet i torsdags.

Det har ikke været muligt at indberette forbruget af pesticider på golfbaner for 2019 og planlægge forbruget for 2020 i Greendata. Dette forventes at være muligt inden 1. juni 2020.

Der indkøbes græsfrø for ca. kr. 40.000,- til fairway.

Det er planen at her til efteråret prikkes G4 og G5 med 22 mm tines og efterfyldes med jord.



De nye robotter kommer på onsdag og der startes med at få lagt kablerne ned. Arealet foran udslagsbygningen planeres og der kommer vækstjord på og efterfølgende rullegræs. Ved opgangen til bygningen vil der blive sået græs. Gug planteskole er blevet kontaktet og kommer med forslag til hvordan beplantningen kunne se ud. Bunkeren bliver færdig i næste uge. Når arbejdet med driving range er færdigt så tages der fat i L2 hvor der skal være kunstgræs på teestedet ved 53/47. Der ses på om der skal plantes en bøgehæk som afslutning ved vejen og langt indspils greenen. Vi har fået alle tilladelserne til at afbrænde, desværre har covid-19 sat en stopper for det. Beredskabscentret er ikke til rådighed. Forslaget fra entreprenøren er at vi ansøger om at få lov i august, alternativ er at vente til næste år. DGU har meddelt, at hvis vi ikke får afbrændt i år, skal vi søge igen til næste år. Der skal laves en lappeløsning på de stier der er skylle render på. Der skal som tidligere aftalt købes et læs slotsgrus som et forsøg, på de steder hvor stierne har det værst.

Hvervningsudvalg v/Søren Bols

Intet nyt.

6. Eventuelt.

Der indkøbes to skraldespande til bagrummet.
Bestyrelsesmatch på 9 huller mandag den 8. juni kl. 16.30.

7. Næste møde.

Næste bestyrelsesmøde mandag den 8. juni kl. 19.00.

Som referent

Lisa Bergmos

Bilag:

Erindringsliste: ingen.